АДМ ИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮ ЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮ ЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2020 № 97-п

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
21 декабря 2001 года 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 августа 2012 г. N 860 «Об организации и проведении
продажи государственного или муниципального имущества в электронной
форме», Решением Совета депутатов муниципального образования
Тюльганский поссовет» от 20 июля 2020 года № 102 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
муниципального образования Тюльганский поссовет на 2020 год»
постановляю:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества,
являющегося собственностью муниципального образования Тюльганский
поссовет Тюльганского района Оренбургской области:

нежилое помещение с кадастровым номером 56:33:1301018:155,
площадью 31 кв.м, расположенное по адресу: Оренбургская область,
Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Октябрьская, дом 9, помещение № 3;

способ приватизации - продажа посредством открытого аукциона в
электронной форме;

начальная цена - 213032,00 руб. (двести тринадцать тысяч тридцать
два рубля ноль копеек), без НДС, согласно отчету об определении рыночной
стоимости от 27.07.2020 № 99-2020;

шаг аукциона установить в размере 1% от начальной цены объекта
приватизации, что составляет 2130,32 руб. (две тысячи сто тридцать рублей
тридцать две копейки).

2. Специалисту по имущественным вопросам администрации
Тюльганского поссовета подготовить аукционную документацию и провести
необходимые мероприятия для осуществления приватизации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, а
также на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального
образования Тюльганский поссовет.

Глава муниципального образования
Тюльганский поссовет / / _

/  А1 ///&£/ АДМИНИСТР.
■* х /  МУНИЦИПАЛЬНОГО,

1 ТЮЛЬГАНСКИЙ

С.В. Юров

Разослано: райпрокуратура, в дело.